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VIIPABJEHHUE ®U3UYECKON KYJbTYPBI Y CIIOPTA

ITPUKA3

or ¥ ﬁ#ﬂ&b‘?? No /ﬂﬁ-'pﬁ

O npUCBOEHNH CHOPTHBHBIX Pa3pAIOB

B coorBerctBun c Ilonoxennem o EpuHOH BCepOCCHMHCKOH CIIOPTHBHOH
K1acCH(UKAlMM, YTBEPXIEHHHIM INpukazom MunucTepcTBa cropta Poccuiickoi
®enepaunu ot 19 mexabps 2022 Ne 1255, B CBS3H ¢ BHINOTHEHHEM CIIOPTCMEHAMH HOPM,
TpeOOBaHUI M YCIOBMH HX BHINOJNHeHHS EnuHO# BCepOCCHICKOH CIIOPTHBHOM
KinaccuduKaLMy, Ha OCHOBAaHHH NpeICTaBICHHbIX JOKYMEHTOB:

IIpucBOUTE TpeTHl CIIOPTHUBHEIN pa3psii;

CaBenbeBy Anapero CepreeBudy 28.06.2009  BcecTHieBOE KapaTd
HUrnaroBy Eropy AnapeeBudy 06.04.2012  rpebas Ha Gakizapkax ¥ KaHO3
MazanskoBy Makcumy 26.08.2012  rpebisia Ha Galiiapkax ¥ KaHO3
BaneHTHHOBHYY
MypawoBy Uropio Cepreesuuy 24.03.2011 nmogBOAHBIN CHIOPT
IlITanunoi Mapuu MBaHOBHE 13.03.2013 TIOJIBOAHBIA CHIOPT
bornanosoit AHHe BukropoBHe 07.08.2009  TpuatiioH
[Tonemyxk /lapse BuxropoBHe 04.06.2016  xynoxxecTBeHHasi THMHACTHKA
CaBkuny Anekcanipy Bacunsesuuy 10.07.2011  BocTouHOe HoeBOE
: eIMHOO0PCTBO
Kynemoo#i Anacracun AHaronseBde 26.10.2011  BocrouHoe 6oeBoe
eAMHOOOpPCTBO
IIpo3opoBoit Anacracuu JleHucoBHe 23.06.2011 . -BoCcTOYHOE 6OEBOE
eaAMHOO0pCTBO
MengeneBy Amutpuro AHipeeBUdy 06.06.2011  BocTOouHOE GoeBoe
, " enuHOOOPCTBO
XpucroBoii Bacunuce Bnangumuposue 29.01.2011 BOCTO4HOE O0eBOe
enuHob6opcTBO
Kpouiruny Tumodero AnexceeBuuy 11.04.2011  Bocro4HOe OoeBOE
eaquHOO0pCTBO
3axapoBoii TaTeaHe PomaHoBHE 26.07.2007  KOHHBIH CHIOPT
Cy6oueBy Eropy Unbuuy 10.02.2006  nerxas atTieTdka

ITpucBOUTE BTOPO# CIOPTUBHLIM pa3pAn:



Bypnyuxomy Anexcauapy
AnekceeBuuy
TuroBy Tumodero CepreeBuuy

3106510 Henucy IOpbeuuy
Jlapkuny Jlanunny AJieKCaHAPOBHYY

CrenanoBoii DneBupe BraguciaBoBHe

TypanocoBy I'ne6y Cepreesuuy
KonnaypoBy CesTocnaBy
JAMutpHeBHUy

I'opOyT Enuzarere Cepreesue
Makaposiy Makapy /IMutpueBnuy
KonoBanosoii Jluguu Cepreesne
Bocauenko SAne EBrenneBHe
Yepunenko AdpuHe BauecnaBoBue
I'pubxoBy Anexcauapy
BsuecnaBoBuuy

Hepsabxuny Annpero Brnagumuposuay

HavanbHuk ynpaBienus Gpu3nueckoi
KyJBTYpPbI U CIOPTA aAMUHHUCTPALUH
ropoxaa Tynbl

16.07.2013

09.12.2011
19.09.2011
27.03.2012
17.09.2010
22.02.2009
11.05.2010

20.09.2012
09.12.2008
28.03.2006
24.05.2011
22.04.2014
15.02.1982

13.12.1976

rpebiis Ha Galinapkax ¥ KaHO3

rpe6iia Ha OGaiiiapkax U KaHO?
rpebis Ha Gaiiapkax ¥ KaHO?
rpe6iis Ha 6aiijapkax ¥ KaHo3
TEHHHUC
TEHHHUC
rpe6is Ha Galijapkax M KaHO3

IIOABO/IHbIM CIIOPT
CIIOPTHBHOE OPHEHTHPOBaHHUE
TPUATIIOH

TPHATIIOH

XY/10XXECTBEHHAs! THMHACTHKa—
CIIOPTUBHBIN TYpHU3M

CIIOPTUBHBIN TYpU3M




